~~1662~~
~~1662~~
abj Coporali Juramento sagandis modo p[ro]p[ri]o ad obliuend[um] h[ab]ere
h[ab]ere ac re aliqua p[ri]ncipali ex p[ro]p[ri]is non completa p[ro]p[ri]is ex p[ro]p[ri]is
memoratis p[ro]p[ri]is. Erudus Martianus Chrichowski Lue
p[ro]p[ri]is succorel[is] ac infantiam p[ro]p[ri]is Erudus Stanislaus Hoytlo Do.
natary sui aut eius p[ro]p[ri]is. Ad Officium p[ro]p[ri]is castren[is] p[ro]p[ri]is
Lemishen[is] Capite Recepta supra[re] quoad videns p[ro]p[ri]is me
diante semper infans p[ro]p[ri]is terminis tanquam p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
stare unparere inde p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is h[ab]ere unparere
one p[ro]p[ri]is satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]is debet et tenebit
leg[is] ac l[ib]er[is] p[ro]p[ri]is ad eadem omnia videns vob[is] p[ro]p[ri]is
Nulla Terminum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
consequenter causa eiusdem Terminis semper p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
ra infirmitate p[ro]p[ri]is maiori Maiestate Recepta Legatione
vna vel ex p[ro]p[ri]is Regnum Seruitus Militari ad Munimenta ad
Luctorem vel al[is] p[ro]p[ri]is declaro et legat[is] impediment[is]
non differendo Ad querationem ex p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is castren[is] Lemishen[is] Terminis dilacionem sibi non recipiendo
Nullas Motiones appellaciones ac eorum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
ac p[ro]p[ri]is omnia p[ro]p[ri]is simpliciter vel imp[ro]p[ri]is, etiam
suspension[is] p[ro]p[ri]is vna p[ro]p[ri]is in bello p[ro]p[ri]is ac alijs
quibus vna p[ro]p[ri]is vna p[ro]p[ri]is non vult p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
modo al[is] p[ro]p[ri]is eadem. Haec sua p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
conp[ro]p[ri]is ad p[ro]p[ri]is omnia mediante.

Klodnicki Gidem Donat

Comprovens personaliter coram Officio de p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Ca
p[ro]p[ri]is Capitanat[is] Lemishen[is] Erudus Andreas p[ro]p[ri]is
doneli olim Erudus Leti Krichowski p[ro]p[ri]is Janus Mense et
corpore ex p[ro]p[ri]is A Teris p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
vob[is] p[ro]p[ri]is et competentes recedendo Legent[is] vero castren[is]
Capitanat[is] Lemishen[is] p[ro]p[ri]is quoad acta p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is

se cum Suis bonis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporando atq; subvertendo palam libere publice ac per expensas
 recognovit Lina qre Bona sua propria et legitima dicitur Sednarowicie et
 alteram sortem similem ibidem ad latus extremum a Nobilibus Mathia et Stepha
 no Hofkowskie ambobus germanis modo communicatis acquisit' in bonis di
 chi Linae in Paltu' Lusice et Districtu Premyslanj concessit inter metas
 fundi Linae Stephani Hofkiewic ab una et Linae Stanislai Hofkiewic
 ab altera qe et hoc in latitudinem incipiendo a via publica quae tenet
 de Spiedo sty' ad Villam Sincowicki usq; ad Linae et granicis Villae
 Premyslanj et hoc in longitudinem saltem et illis alijs sortibus in eode
 fundi Linae existent' summani qm' summani dicitur Bonaestate situ
 loq; hereditariae sunt omnibus et singulis concessa Bonaestate
 quibus proventibus redditibus emolumentis obsequiis et
 pertinentijs generaliter unius nihil ex qm' summani dicitur Bonaestate
 etatis ac unius competens colligenda posse recognoscere huiusmodi
 septibus aut quopiam alio reservando seu occupando Bonaestate
 sortes se in suis metis et limitibus prout qm' summani est extendunt et
 contracter et prout eadem prout recognoscens tenent habent et pos
 debet ipsius concernent' accidit in demerant prout ex parte et de
 facto Ludov' Stanislaw de Bybel Choyles cuius summi dicitur
 novit incipit et resignat prout dat dicitur articulo huiusmodi
 ac irrevocabili donationis in verbo et resignat perpetua et qui
 tenent temporales In qua quidem Bonaestate sunt per se reco
 gnoscens donata idem recognoscens Ludov' Hofkiewic qm' summani
 Choyles Donatario suo et illius summi tam equum et de facto curat
 officio qm' summani dat et admittit realem personam orationalem prout
 possessionem per Minorem quemcumq; competentem et Nobles duas die qua
 cumq; voluerit posse acceptare Per ipsam Donatariam suam et ipsius
 potens hec eadem bona sunt donata cum unius como Bonaestate et
 usufructibus tenendi habendi et possidendi illis quecumq; pace distri
 endi ac ad usus suos et bonum huiusmodi quocumq; huiusmodi libe
 re et effectualiter convertendi unius articulo huiusmodi de hoc et
 tenentur memoratus recognoscens prout se ac suos huiusmodi in et

110
1104

Super bonis suis generaliter omnibus ac summi quibuscumque personarum
 habitis et habendis super dicto Donatario suo et ipsius sui bonis iustis
 et officis personarum ipsius et eius successores in dictis bonis personarum
 donatis et ratione eadem ab omni et quavis imperfectione iudiciali qua
 nuncquam Personarum curiarum conditionis status et dignitatis existens Personarum
 personarum Legationum et officiorum prout ad quamlibet Personam Terre hinc
 spectat et pertinet: Et in quocumque iudicio et officio Legum semper
 toties quod opus fuerit hinc defendere curare intercedere et abbe-
 rare indemnitatis cum suis redere Necnon hinc eadem bona sua
 donata ab omni die in genere iuribus et in corpore iuribus personarum
 et personarum super eadem bona personarum donata cuius persona
 nec modo quocumque factis et factis cum etiam a quibusvis perso-
 nis super dicta bona impetari et impetrari quovis die et
 Per lucem Insuper quovis quibusvis impetrari potest et quod in
 his dependat et in quovis iudicio et officio Legum obtentis et obta-
 ac super personis suis personarum donatis personarum et personarum eorum
 iure et libertate iuribus et libere semper facere ac etiam iuribus
 factam coram officio Personarum admittam in factis Personarum personarum
 personarum resignatorum dum per Marcellum et Petrum duos officios
 requiratur non derogare hinc debet et tenebitur eadem libere
 dare et admittere iuribus et admittam eadem personam et Personarum
 personarum Omnia personarum donatorum quovis modo et per se
 quam personarum personarum et personarum Personarum non
 personarum nec ad more personarum Donatorum suum et ipsius personarum
 in personarum omnibus nullis modo iuribus ita ut eadem bona personarum
 omnia personarum resignata idem Donatorum suum cum suis personarum
 quovis et factis personarum personarum Donatorum hinc tenere ha-
 bere et possidere queat et possit perpetui et quovis semper
 factis Personarum personarum personarum atque corporali iuramento
 factandis et edendis Per eundem Legum personarum hinc personarum
 personarum super dicto Donatario suo aut illius personarum ob non
 completionem personarum omnium et singulorum personarum in totis qua
 in parte hinc quod opus fuerit ad hinc personarum personarum